

INFORMACJA O REFERENDUM LOKALNYM W SPRAWIE ODWOŁANIA ORGANU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Referendum lokalne w sprawie odwołania Wójta Gminy Dąbrówno przed upływem kadencji zostanie przeprowadzone w dniu 19 lutego 2017 r. w godzinach od 7:00 do 21:00.

W referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Dąbrówno z funkcji Wójta głosuje się poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie: „Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Piotra Zwalińskiego Wójta Gminy Dąbrówno z funkcji Wójta?”

- Głosując za odwołaniem, Wójta Gminy Dąbrówno stawia się znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok odpowiedzi „TAK”.
- Głosując przeciwko odwołaniu, stawia się znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok odpowiedzi „NIE”.

Nieważność głosu powoduje postawienie znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce na postawione pytanie.

Głosować korespondencyjnie - w tym przy użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a – mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; orzeczenie o zaliczeniu do I lub II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić Wójtowi Gminy najpóźniej do dnia 06.02.2017 roku.

Nie mają prawa do głosowania korespondencyjnego wyborcy przebywający w: zakładach opieki zdrowotnej; domach pomocy społecznej; zakładach karnych i aresztach śledczych; oraz ich oddziałach zewnętrznych, a także wyborcy głosujący przez pełnomocnika.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: całkowitej niezdolności do pracy; niezdolności do samodzielnej egzystencji; orzeczenie o zaliczeniu do I lub II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Nie mają prawa do głosowania korespondencyjnego wyborcy przebywający w: zakładach opieki zdrowotnej; domach pomocy społecznej; zakładach karnych i aresztach śledczych; oraz ich oddziałach zewnętrznych, a także wyborcy głosujący korespondencyjnie.

Pełnomocnikiem może być osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa.

Pełnomocnikiem nie może być osoba wchodząca w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężowie zaufania.

W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa, należy złożyć wniosek do Wójta Gminy najpóźniej do dnia 10.02.2017 r.

Wójt

/-/ Piotr Zwaliński